
  

   

UCHWAŁA Nr  XLV / 406 / 21 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia  29 lipca 2021r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie odwołania członka Rady Sanockiej Fundacji 

Rozwoju Sportu 

  

Działając na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (t.j. Dz.U.  

z 2020r. poz. 2167) oraz § 11 ust. 2 in fine Statutu Sanockiej Fundacji Rozwoju Sportu 

stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/102/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 

8 sierpnia 2019r. w sprawie ustanowienia Sanockiej Fundacji Rozwoju Sportu 

Rada Miasta Sanoka, 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się opinię pozytywną w sprawie odwołania A.S. ze składu Rady Sanockiej Fundacji 

Rozwoju Sportu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Przewodniczący  

     Rady Miasta  

  

 Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą nr XV/102/19 Rady Miasta Sanoka z dn. 8 sierpnia 2019 r. w sprawie ustanowienia 

Sanockiej Fundacji Rozwoju Sportu wyrażono zgodę na powołanie przedmiotowej fundacji oraz 

ustalono jej statut. 

Następnie aktem notarialnym z dn. 20.08.2019 r. sporządzonym przed notariuszem Jackiem 

Osękowskim w Sanoku Rep. A nr 4420/2019 ustanowiono Sanocką Fundację Rozwoju Sportu. 

Zgodnie z § 11 ust. 2 in fine Statutu Sanockiej Fundacji Rozwoju Sportu powołanie i odwołanie 

Rady Fundacji wymaga pozytywnej opinii Rady Miasta Sanoka.  

 


